emi@da pelo Tribunal Superior do Trabalho (em www.tst.gov.br), em cumprimento à Lei nº
12.440/2011, visando à comprovação da inexistência de débitos inadimplidos perante a Jus@ça do
Trabalho.

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR

O valor total do contrato é de R$ 205.930,20 (duzentos e cinco mil e novecentos e trinta reais e vinte
centavos ) procedentes do Orçamento do Distrito Federal para o corrente exercício, nos termos da
correspondente Lei Orçamentária Anual.

CLÁUSULA SEXTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
6.1 – A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

I – Unidade Orçamentária: 21.207

II – Programa de Trabalho: 18.541.6210.4086.0002

III – Natureza da Despesa: 33.90.30

IV – Fonte de Recursos: 220

6.2 – O empenho é de R$ 205.930,20 (duzentos e cinco mil e novecentos e trinta reais e vinte centavos
), conforme Nota de Empenho nº 2018NE00194, emi@da em 21/05/2018, sob o evento nº 400091, na
modalidade global.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PAGAMENTO

7.1- O pagamento será efetuado pela CONTRATANTE até 30 (trinta) dias após a apresentação do